石見銀山大久保間歩入場許可申請書

　　年　　月　　日

指定管理者　　　様

住　　　所
申請者　　団　体　名
代表者氏名
（連絡先）

　『大田市石見銀山大久保間歩の設置及び管理に関する条例』及び『大田市石見銀山大久保
間歩の設置及び管理に関する条例施行規則』を遵守するものとし、下記のとおり申請します。

記
	目　　　　的

	内　　　　容

	期　　　　日
	年　　　月　　　日
時　　　分　～　　　　時　　　分

	入　場　人　数
	　　　大人（高校生以上）　　　　　　　人（2,100円/人）
　　　小人（小・中学生）　　　　　　　人（1,100円/人）

	入　坑　料　金
	円

	備　　　　　考